
UCHWAŁA Nr 316 / 6296 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 28 września 2021 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie przez dyrektora Wojewódzkiego 

Urzędu Pracy w Rzeszowie umowy najmu pomieszczeń. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1668, z późn. zm.), 

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Wyraża się zgodę dla Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Rzeszowie 

na przedłużenie umowy najmu pomieszczeń stanowiących własność 

Samorządu Województwa, oddanych w dzierżawę Muzeum Narodowemu 

Ziemi Przemyskiej Uchwałą Nr 345/8215/14 Zarządu Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 6 maja 2014 r. w sprawie 

wydzierżawienia Muzeum Narodowemu Ziemi Przemyskiej w Przemyślu 

zabudowanej nieruchomości położonej w Przemyślu przy ul. Kościuszki 2, dla 

potrzeb Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Rzeszowie Oddziału Zamiejscowego 

w Przemyślu, do dnia 30 listopada 2024 r. 

2. Umowa najmu pomieszczeń o której mowa w ust. 1 obejmować będzie 

powierzchnię łączną 327,70 m2, w tym części wspólne o powierzchni 27,70 m2 

na II piętrze budynku przy ul. Kościuszki 2 w Przemyślu,  przy zachowaniu 

dotychczasowej stawki czynszu tj. 8,90 zł netto za 1 m2. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

w Rzeszowie oraz Dyrektorowi Muzeum Narodowego Ziemi Przemyskiej. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  


